
oanenf

\ ,. PREFEITURA 
O Presidente e a Comissão Permanente 

MUNICIPAL 
de Licitação foram 

DE 
designadas 

CABA 
através da Portaria 

...ç o 
( c̀g FCEIRAS 
„„ 

ls .-- 
n° WH de 0:ál. _1.2023 CPL

,;.-.) , 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 085/2023 - CPL/SEC. EDUCAÇÃO \\ _____ .,.../ 

P Dispensa no 00023/2023 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 15 de Dezembro de 2023. 

DESPACHO N° DV 00023/2023 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA. 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° 00023/2023, que 
INSTRUMENTOS MUSICAIS QUE SERÃO UTILIZADOS PARA A FORMAÇÃO 

objetiva. AQUISIÇÃO DE 
DE UMA BANDA 

MARCIAL NO SITIO CURRAL DE BAIXO, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS; com base nos 
elementos constantes da 
de 21 de Junho de 1993, 

- METAL ZONE COMERCIO 
11.750.184/0002-04 
Valor: R$ 17.350,00 

Publique-se e cumpra-se. 

exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 8.666. 
a qual sugere a contratação de: 

DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA. 

, 
AGM T CASTRO HA 

Prefeitj9us uonal 

Rua Cel. Manoel Maracajá, n° 07 - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ Nr2: 08.702.862/0001-78. 



rl te

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
O Presidente e a Comissão Permanente de Licitação furam designadas através da Portaria n°1008 de Incuza CPL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 085/2023 - CPL/SEC. EDUCAÇÃO 
Dispensa no 00023/2023 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 15 de Dezembro de 2023 

DESPACHO N° DV 00023/2023-01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° 00023/2023. que objetiva: 
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS QUE SERÃO UTILIZADOS PARA A FORMAÇÃO DE 
UMA BANDA MARCIAL NO SITIO CURRAL DE BAIXO, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS: com 
base nos elementos constantes do processo correspondente, a. 

- METAL ZONE COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA 
11.750.184/0002-04 
Valor: R$ 17.350,00 

Publique-se e cumpra-se 

TIAGO MARC."E DA ROCHA 
P o Constitucional 

Rua Cel. Manoel Maracajá, n2 07 - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N9: 08.702.862/0001-78. 


